

24 lutego 2010



## Konkurs na organizację imprez sportowych na wsiach

650 tysięcy złotych przeznaczy w tym roku Samorząd Województwa na realizację „Programu - Świętokrzyska Akademia Sportu na Obszarach Wiejskich”. Dziś Zarząd Województwa przyjął uchwałę w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na powierzenie lub wsparcie zadań w ramach Programu.

Celem strategicznym „Programu - Świętokrzyska Akademia Sportu na Obszarach Wiejskich” jest rozwój sportu i kultury fizycznej na szeroko rozumianych obszarach wiejskich poprzez wspieranie inicjatyw społecznych, takich jak organizacja imprez masowych, organizacja zawodów sportowych i innych przedsięwzięć służących upowszechnianiu sportu i kultury fizycznej oraz zachęcających do uczestnictwa w różnych formach aktywności ruchowej.

Do konkursu ofert w ramach „Programu - Świętokrzyska Akademia Sportu na Obszarach Wiejskich” mogą przystąpić stowarzyszenia i organizacje kultury fizycznej, które prowadzą zajęcia sportowe z dziećmi i młodzieżą, posiadające aktualny wyciąg z rejestru sądowego lub zaświadczenie z ewidencji starostwa właściwego zgodnie z siedzibą. Maksymalna wysokość dofinansowania nie może przekroczyć 10 tysięcy złotych, a środki finansowe będą pochodzić z budżetu województwa świętokrzyskiego i ze środków własnych beneficjenta, realizującego zadanie w ramach programu.

Kompletne oferty w terminie **26 lutego - 30 marca** należy składać w zaklejonych i opieczętowanych kopertach z dopiskiem „Konkurs ofert” w Kancelarii Ogólnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce /Budynek C2, I piętro pok. 146, 147, 148/, w Sekretariacie Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego ul. Paderewskiego 34 A, 25-502 Kielce pokój 25 II piętro lub pocztą /decyduje data stempla pocztowego/.

Informacji w sprawie konkursu udziela Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, Oddział Kultury Fizycznej i Turystyki, tel. 041 341-69-19 lub 041 341-69-50.